
DOA-OZ.OdZS.i.■i*

Z dnia

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) oraz uchwały Nr VII/76/2024 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Namysłowskiemu, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się umowę pomiędzy Województwem Opolskim a Powiatem Namysłowskim w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Namysłowskiemu z przeznaczeniem na zakup części 
wyposażenia budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Namysłowie.

w sprawie przyjęcia umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Powiatem 
Namysłowskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Namysłowskiemu

Zuzanna Donath - Kasiura.......'.™^.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia , 2024 roku

UCHWAŁA NR 2024


